οµόφωνα αποφασίζει 

την προµήθεια ενός φωτοαντιγραφικού µηχανήµατος, της ∆ιεύθυνσης Περιβαλλοντικής Υγιεινής και 
Υγειονοµικού Ελέγχου, από την επιχείρηση «Ι. ∆ΕΣΥΠΡΗΣ- ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ» και στην τιµή της οικονοµικής της προσφοράς ήτοι 2.312,40€ (δύο χιλιάδες τριακόσια 
δώδεκα ευρώ και σαράντα λεπτά) συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%.  

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 1713 του ΕΦ 02072 του ισχύοντος προϋπολογισµού 2011. 

Η Πρόεδρος                                 Η Γραµµατέας